
 525 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 3.2 Порядка формирования Перечня земельных 

участков в целях предоставления многодетным семьям в собственность 

бесплатно, утвержденного Постановлением Администрации  Суксунского 

городского округа от 19.02.2020 № 144 «Об утверждении Порядка формирования 

перечня земельных участков в целях предоставления многодетным семьям в 

собственность бесплатно», в связи с предоставлением земельных участков 

многодетным семьям в собственность бесплатно  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Перечень земельных участков в целях предоставления 

многодетным семьям в собственность бесплатно, утвержденный постановлением 

Администрации Суксунского муниципального район от 23.03.2020 № 250 «Об 

утверждении Перечня земельных участков в целях предоставления многодетным 

семьям в собственность бесплатно», дополнения согласно приложению к 

настоящему Постановлению. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Новая жизнь». 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

начальника отдела по земельным ресурсам управления имущественных 

отношений и градостроительства Администрации Суксунского городского округа 

А.Б. Мелентьева. 

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации Суксунского 

городского округа            П.Г. Третьяков 
 

О внесении изменений  
в Перечень земельных участков в 
целях предоставления 
многодетным семьям в 
собственность бесплатно, 
утвержденный Постановлением 
Администрации Суксунского 
городского округа Пермского края  
от 23.03.2020 № 250 
 

19.08.2021 



 

  

Приложение  
к Постановлению  
Администрации Суксунского 
городского округа 
от 19.08.2021 № 525 
 
«УТВЕРЖДЕН 
постановлением  
Администрации Суксунского  
городского округа 
от 23.03.2020 № 250 

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

земельных участков в целях предоставления многодетным семьям  
в собственность бесплатно 

 

№ 

п/п 

Местополо

жение 

земельного 

участка 

Кадастровый 

номер  

Разрешенное 

использовани

е  

Площадь, 

кв.м. 

Категория 

земель 

№ / дата 

Постановле

ния об 

утвержден

ии 

№ / дата 

Постановле

ния об 

исключени

и 

26 

Пермский 

край, 

Суксунский 

городской 

округ, рп. 

Суксун, ул. 

Д.Е. 

Васильева 

59:35:0010103:

350 

ведение 

огородничества 
1000 

земли 

населенных 

пунктов 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


